
Nº 89, quarta-feira, 11 de maio de 2016 219ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016051100219

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 30/2016 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500301/2016-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de agente de integração de estudantes junto ao TST,
com vistas à prestação de estágio. Total de Itens Licitados: 00001.
Edital: 11/05/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-30-2016. En-
trega das Propostas: a partir de 11/05/2016 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 24/05/2016 às
14h30 n site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 10/05/2016) 080001-00001-2016NE000200

PREGÃO Nº 31/2016 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500232/2016-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Con-
tratação de seguro total para veículos oficiais do TST. Total de Itens
Licitados: 00007. Edital: 11/05/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRA-
SILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-
05-31-2016. Entrega das Propostas: a partir de 11/05/2016 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 23/05/2016
às 14h30 n site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/05/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

AV I S O

O TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO resolve no-
tificar a empresa MÓDULO INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n°
90.572.678/0001-31, da abertura do prazo de 5 dias úteis, a contar
desta publicação, para que promova o pagamento da multa, no valor
de R$ 8.842,50, em observância ao ATO.SEA. Nº 006/2016, com
fundamento no art. 26, § 4º, da Lei nº 9.784/1999. A penalidade é
resultado da apuração de irregularidade ocorrida no cumprimento das
obrigações pactuadas, mediante processo administrativo n°
500.956/2015-5.

Brasília, 9 de maio de 2016.
DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração




